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Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansv. red.: Anna K. Kongtorp

Kirkekontor for 	
Bjørkelangen, Setskog 	
og Rømskog
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkevergen i Aurskog-Høland
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog kirkekontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Høland kirkekontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn	 Telefon
Høland kirkekontor	
Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest	 47 97 84 28

Grethe Granerud  
menighetspedagog 	 47 97 84 34

Jarle Vestad kantor	 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener	 412 42 291

Aurskog kirkekontor	
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest	 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor	 47 97 84 26

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog	 47 97 84 29

Roy Holmedahl kirketjener	 930 61 185

Bjørkelangen kirkekontor
Hanne Sinkerud sokneprest	 47 97 84 31

Dag Lindbeck kirketjener	 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider	 975 79 803

Arnt Frode Strandskogen 
organist/kirkemusiker	 404 02 241

Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30

Thor Håkon Ramberg driftsleder	 932 38 862

Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog 	 971 68 228

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest	 950 82 480

Madelen Jostad kantor	 934 12 053

Gunn Marit Gjemble trosopplærer 	 412 16 410

Sondre Heggedal 	 468 39 820

Tormod Kleiven diakon	 950 84 275

Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener	 928 86 942

Servicehus Søndre Høland	
Svein Tore Melnes kirketjener	 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener	 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Jan Boutera kirkeverge	 47 97 84 21
Runar Kasbo  ass. kirkeverge	 47 97 84 22

Det har vært en mørk høst og vinter. 
På et vis har vi kommet oss gjennom 
et tungt år, og det skyldes nok at vi 
har hentet frem alt vi har av kreativi-
tet, mot og krefter. Vi har klappet for 
sykepleierne, sett på konserter på 
skjerm og ringt til bestemor på 
sykehjemmet. Samtidig er vi mange 
som har kjent på ensomhet og tunge 
dager. Noen har mistet jobben og 
andre motivasjonen. Også når verden 
er mer normal, kan vi kjenne at vi er 
kritiske og dømmende mot oss selv, 
som om vi lever etter et sett med 
strenge regler vi aldri klarer å følge, 
men kanskje dette er blitt enda mer 
tydelig det siste året. Det er lett å 
tenke at vi “får det vi fortjener”, og vi 
krever av oss selv at vi stadig må 
skjerpe oss og ta oss selv i nakken. 
Selvkritikken har nok fått ekstra mye 
rom og tid til å vokse den siste tiden, 
og det samme har kanskje kritikken 
mot andre som har ment og gjort 
annerledes enn oss selv.

Nok en ufortjent påske
Midt i dette mørket finnes det ingen 
bedre nyhet enn at det snart er påske. 
Det er lysere dager og spirende liv 
ute. I år trenger vi dette kanskje mer 
enn noen gang. Sammen med lyset 
og det spirende livet kommer påske-
budskapet om at Jesus snudde opp 
ned på reglene og kravene vi tror vi 
må leve etter. Påskens befriende nyhet 
er at vi ikke trenger å dra oss selv i 
nakkeskinnet, men at vi kan lene oss 
tilbake og ta imot godhet helt 
ufortjent. Jesus viste oss at vi har en 
verdi som er helt uavhengig av vår 
verdens barometre på suksess. Det er 
dette budskapet som nå presser seg 
frem gjennom den kalde, frosne jorda 
og spirer frem.

Om du føler deg ensom, fryst i et 
negativt mønster, eller om alt ser 
mørkt ut, er dette tiden for å minne 
deg på at det finnes håp. I Bibelen 
står det at “lyset skinner i mørket, og 
mørket har ikke overvunnet det” (Joh 

1,5). Det finnes nemlig en sterkere 
kraft som trenger gjennom kald jord. 
Gud fortsetter å gi oss stadig nye 
muligheter. Vi har trengt det så sårt, 
og endelig kan vi få øye på lyset, 
godheten og håpet. Se opp, se ut og 
ta imot!

Ingvild Anthonisen Baasland

Liturgien ved biskop Atle Sommerfeldts  
innvielse av orgelet i S. Høland kirke

Fra Salme 150:
Lovsyng Herren!
Lovsyng Gud i hans helligdom!
Lov ham til gjallende horn,
lov ham med harpe og lyre!
Alt som har ånde, skal love Herren.

Kjære menighet

Det orgelet som nå skal lyde i dette kirkerom, tas i dag i bruk til tjeneste 
for Gud. Orgelet skal hjelpe oss å tilbe Herren og å synge for hverandre 
om hans store gjerninger.

La oss takke og be: 

Gud, vår Far, du er den høye og hellige, du har gitt oss adgang til deg i en 
Ånd ved vår Herre Jesus Kristus. Verdig er du, Herre, til å få all makt og 
rikdom, visdom og styrke, ære og pris. 

Vi takker deg for at vi i dag kan ta dette orgelet i bruk til din ære. La alle 
som skal tilbe deg her, tjene deg med glede og bære fram din pris i 
jublende sanger.

Gud, bo med din Ånd i hjertet hos ditt folk, og fyll dette hus med din 
herlighet. La oss alle til slutt ved din nåde få synge den nye sangen for din 
himmelske trone, ved Jesus Kristus, vår Herre. Amen.

Tre klokkeslag
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KIRKEVERGENS SIDEINTERVJU

Hun har vært stabiliteten på 
Kirkevergens kontor i 27 år. 
Nå går hun av med pensjon, 
– Elisabeth Gresmo, den blide, 
svenskfødte damen som nå jobber 
med sin åttende kirkeverge.

Tekst og foto: Terje Holmedahl

– Hvem er Elisabeth?
– Jeg vokste opp på et lite sted kalt 

Nol, litt inn i landet fra Gøteborg. 
Hun er yngst av tre søsken. Nå er hun 
takknemlig for at hun kan «treffe dem» 
på telefon; det er et savn å ikke kunne 
møtes. Foreldrene er begge døde.

Som forventet var det kjærlighe
ten som brakte henne til Norge og 
Aurskog.

– Jeg jobbet i Televärket og spilte 
håndball på bedriftslaget. Vi var i 
Danmark på en turnering. Et norsk 
lag var på fotballturnering samtidig, 
Aurskog/Finstadbru. Der var det en 
utrolig kjekk kar, som jeg ble kjent 
med, - og sånn gikk det til at jeg hav
net i Aurskog. Hun og mannen har 
en sønn på 29 år.

– Hva skjedde med håndballen?
– Jeg ble med i et «old girls»-lag i 

Aurskog da jeg flyttet hit, ler hun, - 
men nå er vi for gamle.

Etter hvert som vi snakker sam
men, får vi vite at Elisabeth også var 
med i Speideren, der hun var leder 
for Ekorntroppen.

– Og min onkel hadde en kjæ
reste som var ballerina på høyt nivå 
i Gøteborg. Henne så jeg opp til, så 
jeg begynte å ta timer. Men dessverre 
omkom læreren min i en ulykke før 
jeg var kommet særlig langt. 

Sekretær med mange interesser

Elisabeth er en kvinne med mange 
interesser.

– Etter at jeg kom til Aurskog, 
sang jeg i «Fossegrimen» noen år.  
Nå er jeg med i koret «Korfor», som 
Torbjørn Moe dirigerer. Der er det 
dessverre koronapause akkurat nå. 
Hun savner forresten å danse gam
meldans. Faren var spillemann, og 
hun fikk tidlig sansen for gammel
dans.

Elisabeth begynte å jobbe som sek
retær for kirkevergen i 1994. 

Vi blir sittende og snakke litt om 
hvordan det har vært å jobbe så nært 
med så mange, nå er det den åttende 
kirkevergen. Hun opplever å ha hatt 
et godt forhold til alle. Nå er vel ikke 
Elisabeth så vanskelig å komme over
ens med heller.

Hun hadde permisjon ett år og 
jobbet litt i administrasjonen på Råd
huset, der hun også i andre perioder 
har hjulpet til litt på Servicekontoret.

– Jeg er jo heldig som har hatt 
jobb lokalt, selv om det opplevdes 
langt til jobb da kirkevergekontoret 
en periode var på Hemnes.

– Hva har du likt best?
– Jeg liker godt sånn det er nå, at 

det er litt større fellesskap på kontoret. 
I Televärket tok jeg imot feilmeldinger 
og disponerte 20-25 mann som jeg 
sendte ut for å fikse feilene. Her er det 
jo litt av det samme når det gjelder å 
sørge for at det er folk til de forskjelli
ge oppgavene, ikke minst i forbindelse 
med begravelser. Sånt liker jeg. 

Og så har jeg fått jobbe litt ute om 
sommeren, plantet og stelt gravene på 
Aurskog og Mangen og klippet gress 
sammen med Roy kirketjener.

Hun sier at hun ikke er noen ivrig 
kirkegjenger. Hun vokste opp i en 
«vanlig» familie med tilhørighet i 
statskirken, og sånn er hun og famili
en her i Aurskog også.

– Hva skal du gjøre når du blir pen­
sjonist?

– Gubben har allerede pensjo
nert seg, og vi trives veldig godt med 
å være ute og gå tur. Hunden, en 
dachs, er også en god turkamerat når 
den ikke er med mannen min på jakt.

Og så har jeg en gitar som har 
vært lite brukt en stund. - Og jeg skal 
lære meg å spille ukulele. Jeg kjøpte 
den for en stund siden, men den har 
hengt på veggen til nå.

Vi takker den glade og hjelpsom
me sekretæren for kirkevergen for 
lang og trofast tjeneste og ønsker en 
god pensjonisttilværelse.

Setskog kirke
Kommunen har bevilget penger 
til restaurering og maling av 
Setskog kirke, og det gleder vi 
oss over. Kontrakten er skrevet 
med begge entreprenører som 
skal utføre arbeidet.

Oppstart med rehabilitering 
av vinduer vil skje i løpet av 
vinteren. Det vil bli tatt ut 2 - 3 
vinduer av gangen og erstattet 
med pleksiglass, mens arbeidet 
pågår. Selve malearbeidet starter 
opp når været tillater det. Vi 
håper å være ferdig i utgangen 
av mai 2021. Det vil være mulig 
å bruke kirken under denne 
oppussingsperioden. Vi ser fram 
til en nyoppusset Setskog kirke.  

Felling av trær
Som nevnt tidligere er flere av 
trærne ved våre gravplasser 
gamle. For å unngå skader og 
farlige situasjoner kartlegger vi 
hvilke trær som må fjernes, ved 
kjerneboring av stammen. Vi 
har allerede felt noen trær i 
Aurskog. To store furuer ved 
inngangen til parkering ved 
Aurskog kirke er fjernet for å 
sikre god sikt ved utkjøring og 
manøvrering ut/inn med større 
kjøretøy. Arbeidet vil foregå 
utover dette året.

Sletting av graver
Det sendes ut fakturaer for 
festeavgift i august, for de graver 
som har forfall i 2021. Fint om 
dere som ønsker å slette graver 
kan gi oss beskjed i forkant, da 
unngår vi unødvendig utsendel-
se av fakturaer.

Etter 27 år med Elisabeth 
Gresmo på denne posten, 
tiltrådte Runar Kasbo fra Ørje 
denne posten som assisterende 
kirkeverge fra 01. februar 2021. 

Runar er 50 år, studerte teolo
gi på Fjellhaug ( i dag Fjellhaug 
Internationale Høgskole, FiH) og  
ble feltprest på Sessvollmoen det 
neste året. Han har fem års erfaring 
som barne- og ungdomssekretær 
i Sunmøre og Romsdal krets av 
Norsk Luthersk Misjonssamband 
med ansvaret for ett hundre barne- 
og ungdomsforeninger.

Etter dette ble det gårdsdrift og 
videre studier, påbygg, ved Halden 
lærerskole som førte til lærerjobb 

på ungdomsskolen på Mysen fram 
til han gikk inn i vikariat som kir
keverge for Rømskog og Marker i 
fire år fram til 2020.

Av den grunn er ikke Runar helt 
ukjent for oss, da vi i forbindelse 
med sammenslåing av to fellesråd 
samarbeidet om det prosjektet. 

Hovedoppgaven videre blir 
administrasjon av begravelser 
og festeavtaler samt støttefunk
sjon på økonomi. 

Han gleder seg til å bli kjent 
med alle medarbeiderne og å 
være med å legge til rett alle deler 
av virksomheten under fellesrå
det, ikke minst muligheten for 
at nye generasjoner kan få del i 
kristen tro og liv.  

Vi ønsker Runar velkommen 
i staben og gleder oss til samar
beidet.

Kay Granli

Ny «kontordame» på kirkevergekontoret
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Biskop Atle Sommerfeldts tok i 
sin preken over dagens tekst (Luk 21, 
27–36) utgangspunkt i håpet om at det 
vonde en dag er borte. Han pekte på at 
det gjennom historien har vært mange 
tegn – som har ført til ulike utslag. Jesu 
budskap sier: Fremtiden / Guds rike er 
kommet nær! Typisk nok kan selv en 
orgelinnvielse skje under en krise! Bøn­
nen er vårt arbeidsredskap underveis. 
Derfor samles vi til klage og lovprisning.

Som innslag i gudstjenesten spilte 
kantor Jarle Vestad Brudemarsj for 
orgel av  A.C. Haneborg og Nun 
kom, der heiden Heiland av J.S. Bach. 
Haneborgs brudemarsj ble spilt på 
«gamlemåten», med belgetreder ved 
kassebelgene, og denne oppgaven ble 
ivaretatt av Jann-Magnar Fiskvik fra 
orgelbyggeriet.

Orgelkomiteens leder, Rune Nat
rud, ledet opplegget etter gudstje
nesten. Han understreket at det har 
vært stort lokalt engasjement, og den 
opprinnelige planen for dette arran

Orgelet på plass og innviet
gementet var å samle mange som 
har vært bidragsytere. Men korona
situasjonen gjør det altså nødvendig 
å satse på orgelfest senere. Biskopen 
understreket kommunens innsats på 
kirkesektoren. Han gratulerte med 
det store løftet dette orgelet er.

Natrud takket så kommunen (ved 
ordfører Gudbrand Kvaal), som la det 
økonomiske fundamentet ved bevilg
ning til prosjektet. Natrud uttrykte 
glede over at vi tilhører en kommune 
som setter pris på kirke og kultur. 
Ordføreren gratulerte med løsningen.

Etter dette uttrykte Natrud en 
hjertelig takk til dem han kalte «de 
tre vise menn»: domkantor Tore Erik 
Mohn, orgelkonsulent Hans Jacob 
Tronshaug og representanten for Br. 
Torkildsens Orgelbyggeri, Jann-Mag
nar Fiskvik.

Konsulent Tronshaug fortalte litt 
om historikken knyttet til Amund 
Eriksens orgler, og understreket at det 
ikke er mange igjen av denne typen. 
– Fiskvik takket for oppdraget. Han 
presiserte at dette orgelet holder høy 
kvalitet. Han sa at løsningen med kas
sebelger setter Søndre Høland kirke 
øverst på orgelkartet – det eneste syd 
for Trondheim med slike belger.

Rune Natrud uttrykte en spesiell 
takk til Kay Granli, som var kirkever
ge da prosjektet kom i gang. Natrud 
uttrykte det slik: «Uten ham, ikke 
nytt orgel i S. Høland kirke!»

Menighetsrådets leder, Erlend 
Fosen Frogner, takket orgelkomiteen 
og overrakte blomster. Til slutt takket 
prost Hauge spesielt for innsatsen 
med å samle penger til prosjektet, og 
han overrakte blomster til menighets
rådets leder.

Søndagsskolen er et gratis lavterskel
tilbud til barn som er til stede på 
gudstjenesten. Tanken er at barna kan 
få en gudstjenesteopplevelse som er 
tilpasset dem, til glede for både barn 
og voksne. Alle barn er velkomne til 
søndagsskole. Det er ingen påmel
ding, og man kan komme så mange 
eller få ganger man vil. Vi bruker 
opplegget til Søndagsskolen Norge, 
som er en sammenslutning av 1100 
søndagsskoler og barnegrupper. 
Temaene er tilpasset barn i alders
gruppen 5-10 år, men det er også lov 
å komme om man er yngre eller 
eldre. De minste vil kanskje ha med 
seg mor eller far. 

Barna blir med på begynnelsen av 
gudstjenesten. Hvis det er dåp, blir vi 
i kirken til den er ferdig. Presten sier 
fra når det er på tide å gå til søndags
skolen, og da kommer eselet Freddy 
ned midtgangen for å invitere barna 
med. Vi går til Stabburet ved siden 
av Låven. Der har vi et eget rom for 
søndagsskolebarna. I fjor høst fikk vi 
flotte barnemøbler fra Løken barne
hage, så nå har vi mange sitteplasser 
og gode arbeidsbord.

Søndagsskolen starter med at vi 
synger «Kom og se» med bevegelser 
til. Deretter tenner vi lys og ser hva 
som skjuler seg i skattekista i dag. Der 
ligger det noen hint om hva dagens 
fortelling handler om. Vi forteller 
både kjente og noen litt mer ukjente 
historier fra Bibelen. Det er alltid gøy 
å oppleve at barna er stille og følger in
tenst med på fortellingene om Jesus og 
vennene hans, selv om vi bare bruker 
enkle hjelpemidler som strektegninger 
eller dorullmennesker. Etter fortellin
gen snakker vi litt om hva vi kan lære 

Søndagsskolen på Løken

av det som skjedde for så lenge siden, 
og hvordan det Jesus sa og gjorde kan 
være viktig for oss i dag.

Vi lærer også en supersetning hver 
gang. En supersetning er et bibelvers 
som det kan være nyttig å lære seg. 
Til supersetningen følger det alltid 
med sang og bevegelser, slik at det 
blir enklere å huske den. Barna får 
også med seg supersetningen hjem 
på et laminert kort som vi fester til 
karabinkroken de får første gang de 
kommer på søndagsskolen.

Den mest populære delen av søn
dagsskoleøkten er å lage noe som bar
na kan ta med seg hjem. Aktiviteten 
er relatert til dagens tema, og skal også 
hjelpe barna å huske hva vi har snak
ket om. Kanskje blir også de voksne 
litt nysgjerrige og spør om hva barna 
har lært? Vi har laget lyslykter av ispin
ner, figurer av modelleire, kaleidoskop, 
engler, takkekort og mye mer.

Søndagsskolen avsluttes med at vi 
synger en velsignelse for hverandre; 
«Må Gud velsigne deg». Alle får en 

søndagsskolepose de kan ta med neste 
gang, med oppmøtekort til klistre
merker, supersetning og en kortfattet 
oversikt over hva vi har gjort. Barna 
kan hentes på Stabburet eller følges 
tilbake til kirken.

Vi har søndagsskole når det er 
vanlig gudstjeneste, men ikke når det 
er familiegudstjeneste. Da ønsker vi 
at hele familien blir med i kirken. 
Antall deltakere på søndagsskolen er 
vanligvis mellom 5 og 12 barn. Nå 
har vi hatt et langt opphold på grunn 
av koronaen, men starter opp igjen 
så snart det lar seg gjøre. Følg med i 
avisen eller på nettet!

Ruth Torill og Øyvind R Kongtorp

Søndre Høland menighet har 
VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling 	
kan skje via VIPPS. Husk å skrive 	
hva innbetalingen gjelder.

For et år siden var planen at orge
let i S. Høland kirke skulle innvies 
med festgudstjeneste etterfulgt av 
konserttilbud i løpet av høst / tidlig 
vinter 2020. Situasjonen med koro
napandemi forrykket planene. For å 
ha foretatt den formelle seremonien – 
og kunne ta orgelet i bruk ved kirke
lige handlinger – holdt menighetsråd 
og orgelkomité fast ved den planlagte 
dagen: søndag 6. desember. Med de 
strenge smitteverntiltakene på det 
tidspunktet (maks 20 tilstedeværen
de utenom arrangørstaben) ble det 
et svært forenklet arrangement. Men 
sokneprest Bjørn Skogstad nevnte 
innledningsvis at begivenheten ble fil
met med tanke på publisering senere.

Leder i orgelkomiteen, Rune Natrud, biskop Atle Sommerfeldt, prost Kåre Rune Hauge 
og ordfører Gudbrand Kvaal. Foto: Javier Berrocal 

Vil du gi en gave til Løken 
menighet? Det kan gjøres 	
på VIPPS nr.: 621401. 
Husk å skrive hva innbetalingen 
gjelder (offer, gave, betaling for...).



9

SETSKOG BJØRKELANGEN

8

Setskog menighet har VIPPS. 
Nummeret er 135 290. 
Ofringer, gaver og betaling 	
kan skje via VIPPS. Husk å skrive 	
hva innbetalingen gjelder.

Vil du gi en gave til Bjørkelangen 
menighet? Det kan gjøres 	
på VIPPS nr.: 125 180. 
Husk å skrive hva innbetalingen 
gjelder (offer, gave, betaling for...).

Dugnad 8. mai 2021
Vi gjentar suksessen fra i fjor og 
inviterer til dugnad i Bjørkelangen kirke 
og uteeområdene lørdag den 8. mai kl. 
10.00.

Etter ei økt blir det servert pizza.

Velkommen til en viktig og trivelig 
arbeidsdag der vi er med og tar vare på 
kirka vår.

Hilsen Menighetsrådet

Bli giver til Bjørkelangen menighet!
Korona-pandemien gjør at Bjørkelangen menighet har en nedgang i kollekter til arbeidet 
vårt. For å møte denne utfordringen og for å få en mer forutsigbar økonomi ønsker vi å 
komme i gang med en givertjenesteordning. Vi oppfordrer dere til å bli med. 

Som giver velger du selv beløp og hvor ofte du vil gi, månedlig, kvartalsvis eller årlig.

Du kan velge hva gaven din skal gå til: blomsterfond, barne- og ungdomsarbeid,  
kirkemusikk og korvirksomhet, utsmykking av kirken eller mer generelt. 

Givertjenestekonto: 1280 29 93607

Gaver på minimum kr. 500,- (årlig) gitt til menigheten gir skattefritak forutsatt at person-
nummeret oppgis. 

Konfirmasjonene 2021
Menighetsrådet har bestemt at konfirmasjo-
nene blir flyttet fra mai/juni til høsten 
grunnet usikkerhet med pandemien.
Det blir konfirmasjon i Bjørkelangen kirke 
søndag 19. september og lørdag 25. 
september 2021. 

Kirkeklokkene toner ut idet 
stemmen fra Marienlyst har 
introdusert det som skal skje. Det 
er søndag 24. januar. Kantor Jarle 
Vestad sitter på orgelkrakken og 
spiller forspill; forsangerne med 
solist Dag Lindbeck i spissen er 
klare, Inga Westby står med sak-
sofonen. Widar Swendsen sitter i 
klokkerstolen.

Vi er klar for historiens første ra-
diogudstjeneste fra Bjørkelangen 
kirke. NRK-bilen har stått ved 
sakristiinngangen siden i går.

Etter første salme kommer sok-
neprest Hanne Sinkerud med sin 
nådehilsen og ønsker velkommen til 
misjonsgudstjeneste i Bjørkelangen 
kirke. Hun forteller om den lille, 
hvitmalte landsbykirken i kommu-
nesenteret og beskriver alteret. Så er 
hele Norges radiomenighet til stede i 
vår lille, koronabegrensete kirke.

Prekenteksten denne dagen fra 
Joh. 9 var som tatt ut av virkeligheten 
rundt menighetens misjonsprosjekt i 
Nepal. «Er det han eller hans foreldre 

Radiogudstjeneste i Bjørkelangen kirke

som har syndet, siden han ble blind?» 
Hanne gikk rett inn i det og holdt en 
varm og god preken.

Det strømmer på med gode 
meldinger fra venner rundt omkring 
i landet som har vært med og feiret 
gudstjeneste i Bjørkelangen kirke. Og 
det var veldig spesielt å sitte hjemme i 
stua og høre klangen fra vår egen kir-
keklokke når de ni bønneslagene lød 
mot slutten. Takk til dere som gjorde 
denne gudstjenesten, - og til NRK!

Terje Holmedahl

nye ordningen.  Derfor velger vi å 
informere dere i Setskog om dette her 
i menighetsbladet.

Først, det vil ikke bli store endrin
ger sammenlignet med den ordnin
gen vi har i dag, men noen forandrin
ger blir det, og noe er det som vi kan 
velge hvordan vi vil ha.

Her vil jeg skrive litt om de store 
forandringene og om noen valgmu
ligheter.

Det som nok vil oppleves som den 
store forandringen, vil være at det nå 
skal synges et hallelujaomkved eller en 
kort salme før og etter evangelielesnin
gen. Menighetsrådet foreslår at prest 
og organist velger hva, samtidig ønsker 
man at vi over litt tid prøver ut noen 
alternative Halleluja-omkved og ser 
om det er noen vi ønsker å bruke på 
de fleste gudstjenestene.

I forbindelse med forbønnen i 
gudstjenesten kan menigheten velge 

Ny gudstjenesteordning
å minnes de som er gått bort siden 
menigheten sist var samlet og be for 
de som er pårørende. Menighetsrådet 
foreslår at dette blir gjort.

Det er menighetsrådet som avgjør 
hvilken type vin og brød, utdelings
sted og utdelingsform for nattver
den. Her foreslår menighetsrådet en 
endring, og det er at man vil gå over 
til å bruke alkoholfri vin.

Liturgisk musikk
Her vil det nå bli tre serier man kan 
velge mellom. Den ene av disse er lik 
det vi bruker i dag. Menighetsrådet 
foreslår at alle tre seriene kan brukes, 
og at prest og organist avgjør hva som 
skal brukes i den enkelte gudstjenes
te. Menighetsrådet ønsker her at man 
over litt tid får prøve på og øve på de 
tre ulike variantene, slik at man kan 
se hvordan de fungerer. Ønsker du å 
høre på disse variantene, kan du gå til 
nettsiden https://ressursbanken.kirken.
no/nb-NO/2020/liturgisk-musikk/#na, 
der finner du video med hver enkelt 
variant til de ulike delene av gudstje
nesten.

Dersom du ønsker mer informa
sjon, har spørsmål eller ønsker en 
utskrift av forslaget, ta kontakt med 
sokneprest Hanne G. Sinkerud, 
tlf 41291964.

Du finner også mer informasjon i 
en artikkel på våre nettsider ah.kir-
ken.no/Menighetene/Setskog.

Tilbakemeldinger kan sendes til 
sokneprest Hanne G. Sinkerud, 
hanne.sinkerud@ah.kirken.no eller 
menighetsrådsleder Gro Mikalsen, 
donnagro@hotmail.com, innen 
5. april.

Det har kommet en ny ordning for 
gudstjenester i Den norske kirke, og i 
den er det flere valg som menighetene 
skal ta. Prosessen er slik at menighets
rådet skal legge fram et forslag på et 
menighetsmøte. Så tar menighetsrå
det med seg innspillene fra møtet og 
fatter vedtak som oversendes til prost 
for godkjenning.

Per i dag vet vi ikke om vi kan få 
hatt årsmøte 14. mars etter gudstje
nesten, slik vi har planlagt. Det gjør 
at vi er usikre på om vi får informert 
dere og gitt dere mulighet til å kom
me med tilbakemeldinger på den 

Foto: Mona Austrud
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11-åringer  
i Aurskog-Høland  
fikk et vanntett nytestament!
Det har ikke vært så lett å 
samle barn og ungdom slik 
vi er vant til å gjøre i den-
ne tiden. Regler endres og 
tøyes slik at det nærmest er 
umulig å gjennomføre en 
fysisk samling.

Men vi har greid det! Endelig kunne 
vi møte 11-åringene ansikt til ansikt 
for å formidle og fortelle om håp i en 
vanskelig hverdag.

Tradisjon tro så skulle alle få et 
nytestamente i en gudstjeneste i kir
kene våre. Men når gudstjenestene 
ble avlyst, så måtte vi finne en plan 
B. Det endte med en invitasjon til en 
samling utenfor kirkene på Løken, 
Bjørkelangen og Setskog. 5. klassinger 
i Aurskog var så heldige å få utdelt 
nytestamentet under en flott frilufts
gudstjeneste på Mangen.

I Løken og Hemnes
Her hadde 11-åringene tatt med seg 
en hanske fylt med vann som var 
frosset.

Denne is-hånden skulle de bruke på 
en is-skulptur og si noe om fellesskap.

Ungdomslederne Tonje Andresen, 
Anna Klerud, Ole-Jørgen Karlsrud 
og Ole Melbye hadde ansvaret for å 
lede programmet som foregikk rundt 
bålpannen med quiz, leker, fortellin-
ger fra friluftstestamentet, kakao og 
grillede marshmallows. 

I Bjørkelangen og Setskog
Her ble vi med tilbake i tid, helt 
tilbake til da Jesus var 12 år. Vi fortalte 
om Jesus som ble borte for foreldrene 
sine, noen dager senere fant de ham i 
tempelet der han fortalte at dette var 
hans fars hjem. Hva mente Jesus med 
det? Vi dramatiserte dette med god 
hjelp fra Henriette Kverum Sørhaug, 
som spilte en meget overbevisende 
Jesus-rolle.

Senere fortalte vår prest Hanne 
Sinkerud litt om kirkens historie og 
elementer i kirken.

Aurskog og Mangen
Her ble nytestamentet delt ut under 
utegudstjeneste i vakre omgivelser ved 
Mangen kapell. Unni Sveistrup 
fortalte litt om hvem Jesus er. «Hver 

gang jeg åpner Bibelen min, er det 
som Jesus kommer gående mot meg», 
sa Unni. I tillegg til 5. klassingene var 
det en god del konfirmanter og mange 
andre fra menigheten med på uteguds
tjenesten. Det var strålende sol, men 
ganske så kaldt på vakre Mangen.

Bibelens budskap er eldgammelt. 
Men selv om dette ble skrevet for 
2000 år siden, så er det mange som 
finner trøst og glede i boken den dag 
idag. Tenk at noe som ble skrevet for 
så lenge siden, kan endre noens liv i 
vår tid. Det er utrolig.

Leir
Vi sendte også ut en invitasjon til en 
dagsleir  på Fossheim 6. og 7. mars. 
Dette gjør vi i samarbeid med Acta. 
Her kan de som gikk glipp av 
utdelingen, få et nytestamente.

Vi i kirken er så glad for at vi  
fikk til dette sammen med  
11-åringene. Tusen takk!

Sivert Løhren Hovde

Gudstjeneste ved Mangen kapell i fin vintersol. Utenfor Bjørkelangen kirke.

Grilling av marshmallows  
og kakao utenfor Løken kirke.

TROSOPPLÆRING TROSOPPLÆRING
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Rømskog kirke har hatt dåps-
engler lenge. Dette har vi også 
lyst til å ha i de andre kirkene i 
Aurskog-Høland, så fra januar 
2021 henger det dåpsengler i alle 
kirkene våre.

Ved dåpsseremonien blir det hengt 
opp en glassengel med barnets navn 
på silkebåndet. Denne engelen skal 
minne oss i kirken på dem som blir 
døpt, og som hører til i vår menighet. 
Vi tar dem med i forbønn.

Rundt 1-års dåpsdag feirer vi da
gen med at man henter sin engel. Så 
håper vi at den kan henge der hvor 
den syns i hjemmet. 

Men til dette måtte vi jo ha en 
som er god på å lage ting av glass, og 
da tok vi turen til Momoen og Ceci
lie Jakobsen, og hvem er Cecilie?

Cecilie kommer fra Tennskjær, ei 
lita bygd i Senja kommune i Troms 
fylke, kom til Momoen i 2011 og bor 
der nå sammen med Håkon og Lilja.

Som utdannelse har hun master i 
pedagogikk og 5 års deltidsstudium 
i kunstterapi. Spesialist i klinisk pe
dagogikk. Jobbet i skoleverket, PPT, 
BUP og voksenspykiatri.

Startet med glasskunst i 2012 – di
verse kurs og mye selvlært.

Hva skjer i bedriften din annet enn 
å lage dåpsengler?

I 2018 startet jeg min egen bedrift 
«Kunstrom for alle» med kreativitet 
som veiviser, forteller Cecilie.

I tillegg til å jobbe med glass tilbyr 
jeg veiledning og undervisning til en
keltpersoner og grupper. Her benytter 
jeg kunstterapi, klinisk pedagogikk 
og mindfulness som metode. Målet 

Dåpsengler til dåpsbarna

med veiledningen handler om bedre 
livskvalitet, finne egne ressurser og 
egenverdi. Jeg arrangerer også egne 
glasskurs for barn.

Jeg ønsker å bruke min kreativitet, 
som har vært viktig i livet mitt, som 
et viktig redskap i jobben blant barn, 
unge og voksne. Alle er vi født natur
lig kreative, lekende mennesker.

Kreativiteten gir muligheter til å 
formidle og helbrede det som enda 
ikke har ord, som kunstterapeut er 
jeg en slags veileder som viser vei 
gjennom og i kreativiteten. Det gir 
oss mulighet til å oppdage det unike 
i oss selv og i andre. Kreativiteten 
skaper bånd til oss selv og til andre 
mennesker

Vi henger sammen, vi berøres av 
hverandre og det som er større.

Cecilie forteller videre at da hun 
«fant» glasset, ble det til en dyp 
fasinasjon for materialet og poten
sialet som ligger i det. Uendelige 

muligheter til bruk og ting man kan 
skape. Selv om utgangspunktet er 
hardt, spisst uhåndgripelig, kan det 
transformeres. Det kreves varme, 
nennsomhet og påpasselighet. Kre
ver tålmodighet, tilstedeværelse og 
endelig til slutt kan lyset få danse 
i det.  Dette er noe vi kan kjenne 
igjen hos oss menneskene og i Ceci
lie sin terapi.

Ellers lages det mye fint i verkste
det til Cecilie, alt fra figurer, fat og 
boller i alle størrelser, kar, lamper og 
utsmykninger, smykker og pynt. 

Hvis man har lyst til å se mer av 
arbeidet til Cecilie og bli bedre kjent 
med det som foregår, har hun to 
facebooksider: «Kunstrom for alle» og 
«Glass, kunstrom for Alle»

Utsalg ved Stuttreist og Himlaga-
butikken på Bjørkelangen og Johanna 
ur og optik i Nord Norge.

Dåpsengler, Cecilie, hva syns du 
om det?

Utrolig fint å bli spurt om å lage 
dåpsengler. Det å få lov til å være 
med og formidle noe som har betyd
ning for andre, oppleves som en stor 
ting. Det er noe helt annet enn å bare 
selge en gjenstand.

Verdien i å skulle overbringe et 
konkret symbol til et nyfødt barn 
berører meg. Det sier noe om at det 
er ønsket, og at vi vil det vel. Vi lever 
i en urolig tid, med mye smerte, det 
kan være vanskelig å orientere seg, 
finne leia, Vi trenger alle å vite at vi 
er trygge og okei, noe å navigere etter. 
Det å kontakte «det som er større og 
favner oss alle» blir for mange viktig. 
Jeg tror at det som favner, kan ha 
mange ulike former eller retninger 
– hva det heter er for meg personlig 
ikke det viktigste.

Dåpsengelen kan jo også minne en 
på at vi henger sammen med hver
andre som et bindeledd. 

Takk for praten, Cecilie, og vi 
gleder oss til samarbeidet med deg og 
dåpsenglene. Se etter englene neste 
gang du er i en av kirkene våre!

Grethe Granerud

Når jeg lager dåpsengelen, blir den 
et symbol eller en påminner om det 
som favner, «det som bærer».

Det lille barnet er et nytt liv som 
er helt prisgitt sine foreldre og sine 
omgivelser – at vi ønsker det velkom
men og vil det vel.

Påskeposter rundt kirka di!
I påsketiden kommer det til å være litt å kikke på 
rundt kirkene. Ta med deg hunden eller familien 
eller turkameraten din og ta turen rundt kirka. 
Der blir det noen poster som man kan kikke på, 
og kanskje også noen oppgaver du kan være  
med å gjøre.  

Ta gjerne med deg 
mobilen. Det blir 	
oppgaver å løse, 	
hvor det blir trukket 	
en vinner blant 	
dem som deltar.

Kanskje vil du også benytte 
anledningen til å tenne et lys?  

Følg med på 
menighetens  
facebookside for  
å se mer om hva 
som skjer når det 
nærmer seg.

TROSOPPLÆRINGTROSOPPLÆRING
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Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

Mitt hjerte alltid vanker
Tekst: H.A. Brorson 1732.  
Oversatt av Norsk variant av svensk  
folketone (Vestergötland 1816)

1  
Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom,  
der samles mine tanker i sin hovedsum.  
Der er min lengsel hjemme, der har min  
tro sin skatt; jeg kan deg aldri glemme,  
velsignet julenatt! 

2  
Akk, kom, jeg opp vil lukke mitt hjerte og  
mitt sinn og full av lengsel sukke: Kom,  
Jesu, dog herinn! Det er ei fremmed bolig,  
du har den selv jo kjøpt, så skal du blive  
trolig her i mitt hjerte svøpt. 

3  
Jeg gjerne palmegrene vil om din krybbe  
strø, for deg, for deg alene jeg leve vil og  
dø. Kom, la min sjel dog finne sin rette  
gledes stund, at du er født herinne i  
hjertets dype grunn!

Disse tre versene er mest vanlig å synge,  
men salmen består av åtte vers. 

Se «Norsk salmebok 2013, salme nr. 38  
for fullstendig utgave.

Å skulle velge én salme synes jeg er 
vanskelig. Skal jeg velge en tekst som 
treffer meg, en melodi som vekker følelser, 
hvilken skal jeg velge? Dette var tanker jeg 
satt med da jeg fikk spørsmål om å skrive 
her i Kirkebud. Jeg har aldri vært spesielt 
flink på å svare på rappen når jeg får 
konkrete spørsmål om ting jeg liker, for 
det er så mye å velge mellom. Men én 
salme kom raskt til tankene: Mitt Hjerte 
Alltid Vanker. Akkurat hvorfor vet jeg 
ikke. Men jeg vet at jeg alltid har likt den, såpass mye at det har jeg 
tydelig uttrykt til mine foreldre. Hvorfor faller den så i smak? Er det 
teksten, melodien, begge deler? Jeg er usikker. 

Jeg hører mye på koreansk musikk, og skjønner ikke halvparten 
av hva som synges. Men jeg synes noe med dette er befriende. Det 
lar meg tolke musikken på en helt annen måte, gjennom melodi 
og følelser i sangen. Jeg trenger ikke å henge meg opp i teksten, 
selv om jeg ofte søker den opp. Men jeg tror det er noe av den 
samme opplevelsen jeg får når jeg hører denne salmen. Jeg forstår 
teksten, men følelsene i salmen er kanskje det som treffer meg mest. 
Ofte renner det gjerne en tåre når jeg hører den bli fremført, eller 
jeg føler på en styrke. Den rokker ved hele følelsesspekteret mitt. 
Salmen lar meg føle på det sårbare, men også på en trygghet. 

At det er en julesang, bryr jeg meg ikke så stort om. Det er en 
salme jeg gjerne kan gå rundt og nynne på året rundt. Jeg har ofte 
tatt meg i å nynne på den i jobbsettinger både hos eldre og småbarn 
som trenger trøst og nærvær. Og også der har jeg opplevd at den gir 
ro og trygghet.

Marte Sie Skogstad 

Min salme
Gudstjenester våren 2021
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Pga. Covid-19 kan det 
dessverre bli endringer 	
– følg derfor med 	
i lokalavisen og på 	
menighetenes nettsider 
og på Facebook.

DATO TID STED KIRKELIG HANDLING
21.03.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
21.03.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
28.03.2021 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
01.04.2021 Skjærtorsdag 18:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
01.04.2021 Skjærtorsdag 18:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
01.04.2021 Skjærtorsdag 19:00 Setskog kirke Gudstjeneste
01.04.2021 Skjærtorsdag 19:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
02.04.2021 Langfredag 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
02.04.2021 Langfredag 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
02.04.2021 Langfredag 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
03.04.2021 Påskeaften 23:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
04.04.2021 1. påskedag 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
04.04.2021 1. påskedag 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
05.04.2021 2. påskedag 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
05.04.2021 2. påskedag 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste
05.04.2021 2. påskedag 18:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
05.04.2021 2. påskedag 18:00 Setskog kirke Påskevandring
11.04.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
18.04.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
18.04.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
18.04.2021 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
24.04.2021 Lørdag 15:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
25.04.2021 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
25.04.2021 11:00 Aurskog sykehjem Gudstjeneste
25.04.2021 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste
25.04.2021 19:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
02.05.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
02.05.2021 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
02.05.2021 18:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
09.05.2021 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
09.05.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
09.05.2021 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste
09.05.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
13.05.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
17.05.2021 09:45 Setskog kirke Gudstjeneste
17.05.2021 09:45 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
17.05.2021 10:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
17.05.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
17.05.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
17.05.2021 11:15 Løken kirke Gudstjeneste
19.05.2021 19:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
23.05.2021 1. pinsedag 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
23.05.2021 1. pinsedag 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
23.05.2021 1. pinsedag 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
24.05.2021 2. pinsedag 17:00 Filadelfia Fosser Felleskirkelig gudstjeneste
30.05.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
30.05.2021 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste
30.05.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
06.06.2021 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
06.06.2021 11:00 Setskog kirke Konfirmasjon
06.06.2021 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
06.06.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
06.06.2021 13:00 Setskog kirke Konfirmasjon
13.06.2021 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
13.06.2021 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste
13.06.2021 13:00 Løken kirke Gudstjeneste
20.06.2021 11:00 Låven AUR Gudstjeneste
20.06.2021 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
20.06.2021 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
20.06.2021 13:00 Tangen (Setskog) Gudstjeneste
27.06.2021 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
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Han er pensjonist, men slett 
ikke arbeidsledig av den grunn, 
ildsjelen John Dalby fra Aurskog.

Tekst og Foto: Marit Reisjaa Karlsen

John har aktive dager, og legger ned 
utallige dugnadstimer. – Det er viktig 
å bidra, spille på lag, mener han. 

Opprinnelig er han født og opp
vokst på Bjørkelangen, så flyttet han 
ut for å studere. Han fikk sågar tilbud 
om ei tomt på Gjelleråsen av en on
kel og tante, etter ingeniørstudiene, 
men han takket pent nei. 

Han utdannet seg til teleingeniør, 
ved Teleskolen i Kirkegata. – Jeg fikk 
t.o.m. lønn under utdanning og garan
tert jobb, det er ikke så verst det, selv 
om ikke lønna var stor, mimrer han. 

Etter endt utdanning bar det i mi-
litæret, på Jørstadmoen og Bardufoss. 
Han humrer over at de kunne «låne ei 
linje» på den manuelle sentralen for å 
ringe hjem. – Det ble noen samtaler. 
Kona som han skulle gifte seg med, 
møtte han i 7 klasse. Riktignok ble 
de ikke kjærester da, det skjedde først 
på en dans på Tangen. De giftet seg i 
1971. De kjøpte tomt og bygget hus i 
Aurskog, med hjelp av faren og onkelen 
som var snekker. To barn kom til ver-
den, John Arne i 1974, og Ada kom i 
1977- begge bor på Bjørkelangen.

Han jobbet som teleingeniør  
i Televerket fra 70 til 85. Så var han 
innom Alcatel, og studerte på BI, 
før han jobbet de siste tjue årene på 
Kjeller, der han var leder for elektro
nikkverkstedet. Det var mye reising i 
jobb, bl.a. til USA.

John pensjonerte seg da han var 
62 år, kona hadde en medfødt syk
dom, og ble dårligere, så han valgte å 

Rømskog kirke har fått flere kunstverk, 
laget og gitt som gave av Arne Lindaas. De 
siste vi har fått, som er avbildet her, er gaver 
fra hans etterlatte.

Arne Lindaas har satt spor etter seg 
mange steder, og vi setter stor pris på at 
noe av hans kunst kan være med på å 
prege kirken i bygda vår.  Tusen takk til 
Guri, Henrik og Anders.

Menighetsrådet

Ildsjel med mange jern i ilden Gaver fra Arne  
Lindaas’ etterlatte

være sammen med henne på slutten, 
og mistet henne så altfor tidlig. 

– Man må bare ta tingene som de 
kommer, sier han nøkternt. - Det er 
ikke vits i å hige etter noe som ikke er. 

Han har alltid stilt opp for barna, 
men dugnadsengasjementet startet 
ikke før jeg ble alene, forteller han. 

– Det har jo blitt noen prosjekter, 
sier han muntert. Han minnes spesielt 
et steinleggingsprosjekt hos datteren 
som innbefatter 13 paller med beleg
ningsstein, noe han aldri før hadde 
gjort. Men det ble bra til slutt!

Han fører regnskapet for menighets
rådet. Men det er i idrettslaget og på Aur 
Prestegård de fleste timene går med. 

Idretten står hans hjerte nær, han 
har intet mindre enn femten mara
ton, fem Tronheim-Oslo, sju–åtte 
Birken, og tre vasalopp bak seg. Nå 
bruker han sykkelen dit han skal, og 
går mye på ski. 

For idrettslaget har det blitt mange 
timer med maling, pussing av uteom
råder osv. 

På Aur Prestegård var han med på de 
vanlige dugnadene vår og høst for me
nigheten. Nå møtes mange av de sam

me kara på Prestegården på onsdagene 
og i Hallen på torsdagene. Det er fint 
å bidra, jeg synes at dugnad er moro. 
Den sosiale biten er viktig, mener John.

Han har vært aktiv i RT, det har 
gitt mange fine opplevelser. 

Han bodde på Øvre Haugfeltet i 40 
år, før han flyttet i leilighet. - Det var 
en tøff overgang, men jeg er veldig glad 
for det nå, sier han. – Det at jeg kan 
låse døra bak meg, og reise bort uten å 
bekymre meg for noe. Det er bra. 

For han liker å reise. Sammen med 
flere vennepar pleier han å tilbrin
ge noen uker i Thailand hver vinter. 
Det har blitt mange turer, både til 
Vietnam, Kambodsja og Tyrkia. Nå 
ser han frem til å kunne reise litt 
igjen, men ellers har ikke Covid-19 
påvirket ham så mye. - Vi får ta det 
som kommer, mener han. 

Kjæreste har han fått seg, de bor 
hver for seg, så det blir nå mange 
turer til Hakadal. – «Kontrakten var 
oppfylt på begge sider», sier han med 
et glis. Hun er enke altså. De har 
det fint de to.

Konfirmasjonene 2021
Konfirmasjonene blir flyttet fra 
mai/juni til september grunnet 
usikkerhet med pandemien.

Nye datoer:
Aurskog kirke søndag 12. sept.
Mangen kapell søndag 19. sept.

Aurskog menighet har VIPPS. 
Nummeret er  111 712. 
Ofringer, gaver og betaling 	
kan skje via VIPPS. Husk å skrive 	
hva innbetalingen gjelder.

RØMSKOG
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Takk til  
menighetsrådet
Jeg har lyst til å rette en takk 
til menighetsrådet, presten og 
musikere for den unike 
gudstjenesten vi fikk være 
med på julaften 2020. 

Kirken har som alle andre 
hatt problemer med å 
arrangere i snart et år pga. 
koronaen, men denne gangen 
traff dere virkelig. Det var 
klart og kaldt, og vi sto 
sammen utenfor kirken og 
lytta til fin musikk og 
budskapet om det å være 
utenfor, noe vi bokstavelig 
talt var alle sammen da. 
Mange av oss har vel hatt 
følelsen av å være utenfor 
mange ganger. Da har vi 
gjerne trodd vi var de eneste 
som hadde det sånn. Denne 
gangen gjaldt det alle, og da 
kjente vi oss integrert. 

Alle fikk høre budskapet: 
Frykt ikke, i dag er det født 
dere en frelser.  Og alle fikk ta 
del i velsignelsen, som ble 
sunget på hebraisk, mens hele 
kirkegården var opplyst av 
levende lys. 

Det var for oss som fikk være 
med på det, en fin begynnelse 
på en spesiell jul. TAKK.

Marit Tørnby

Rømskog menighet har VIPPS. Nummeret er 516 217. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. 

Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Konfirmanter 2021
I januar kom vi endelig i gang med konfirmantopplegget for årets kull. Vi pleier å 
starte opp om høsten, men pandemien satte en stopper for dette som for så mye annet. 
Rømskogkonfirmantene får det meste av undervisningen sin sammen med konfirman-
tene fra Bjørkelangen og Setskog. Hva det ellers blir til lokalt, er avhengig av hva slags 
smittevernregler vi til enhver tid har. Vi gleder oss til fortsettelsen.

Vi har imidlertid allerede bestemt at selve konfirmasjonsdagen blir utsatt til  
12. september. Da er det gode sjanser for at vi kan feire dagen på normalt vis. 



SLEKTERS GANG
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AURSKOG

Døpte 
Aurskog kirke
Marie Fjeld-Johansen
Liam Haug Sveistrup

Døde
Steve Robert Raymond
May Bergli Soknes
Rakel Klausen
Kjell Bjørn Knutsen
Thurid Engen
Egil Pettersen
Eva Torunn Christiansen
Leif Kristian Moen
Elsa Wiktoria Ødegård
Erik Torgersbråten
Grete Bjørnstad
Aud Stenberg
Reidun Helene Presterud

BJØRKELANGEN

Døpte 
Amalie Hellstrøm Fallet
Sander Bjørnebråten
Karoline Hegge Berg
Milla Bäckman Mjåland
Elias Slorafoss
Petronella Bakkejord Ringkilen
Leana Isaksen Uller
Kornelia Marie Sørensen

Døde
Martha Wiig
Svein Ole Sandem
Rolf Kongtorp
Astrid Synnøve Bakken
Inger Synøve Malnes
Birgit Henny Skråmm
Asbjørn Johan Wiig

LØKEN

Døpte
Henrik Berntsen Ranvik Navarsete
Sandra Emilsen Lundesgaard
Josephine Johansen
Frida Enderud
Ole-Magnus Borgersen Fjeld
Tiril Hoen Fjeld
Alma Karoline Grøndahl Fjeldskogen

Døde
Svein Ove Haugen
Kjersti Helene Eklund
Toril Gunvor Høilund
Terje Nordberg
Anne Berit Alm Hauer
Kjell Andersen

RØMSKOG

Døde
Steinar Moen
Grete Irene Haugen
Anne-Brit Kjelsrud

SETSKOG

Døpte
Elise Husvik Bernhus

Døde
Tordis Helene Holmedal
Bjørn Buer
Jorunn Margrethe Nyborg
Odd Bråthen

SØNDRE HØLAND

Døpte
Henry Thomas Morgan Tønneberg
Jørgen Narvestad Fiskerud
Mio Aamodt Enger

Vigde
Emma Hanne Morgan og Halvard 
Tønneberg

Døde
Jan Harry Høntorp
Gunnar Fjeld
Kaare Martin Skullerud Grasmo
Solbjørg Yvonne Skau
Asbjørn Gjørvar Pettersen
Inger Marie Fagerås
Alf Østreng
Ivar Andresen

DET HISTORISKE HJØRNE
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Øystein Skullerud – Kjersti Eng – Ronnie Aamodt

Setningen i overskriften (eller 
varianten «Alt skal bli bra!») har vært 
en gjenganger i media et års tid – et-
ter at landet ble «stengt» i mars i fjor. 
Pandemi var vel et fremmedord for 
svært mange, selv om vi kan ha et 
langt liv bak oss. I hvert fall er den 
definisjonen jeg fant i leksikon, 
dekkende for  situasjonen gjennom 
det siste året: «Pandemi benyttes om 
en sykdom som rammer svært mange 
mennesker og brer seg ut over et meget 
stort geografisk område, for eksempel 
flere verdensdeler. Pandemi er således 
en omfattende epidemi som omfatter 
store deler av verden.»

Samtidig vet vi at alvorlige syk-
dommer har rammet i alle deler av 
verden til alle tider. I boka Bidrag til 
Hølands menighets og presters historie 
har Gabriel Smith Faye, som var 
sokneprest i Høland og Setskog i pe-
rioden 1845–1875 flere eksempler på 
alvorlig sykdom i prestegjeldet. Han 
forteller at det «tydeligvis»hadde vært 
en sterk epidemi i 1742. Da var det 
registrert 359 døde, mens det bare 
var født 47 barn. Soknepresten føyer 
til at «… der ellers pleiede at være 
et stort Overskud af Fødte». Faye 
forteller også at det hadde vært epi-
demier noen år senere: I 1748 var det 
en sterk koppeepidemi og blodsott. 
127 døde, og av disse var 85 barn og 
unge under 16 år. Det er notert at 50 
av disse døde av kopper. 

Tidlig på 1800-tallet var det flere 
nødsår i Norge. Som Faye skriver (i 
modernisert språkdrakt): «Det var en 
trengselstid for Høland da Palludan 
var sogneprest her. I den daværende 
krigen med Sverige var Høland jevn-
lig krigens skueplass. Deretter kom 
det i 1808 og 1809 en sterkt herjen-
de blodgang, slik at det i 1808 døde 
195 personer og i 1809 376, mens 
det ble født henholdsvis 66 og 102. 
I tillegg kom det store misvekståret 
1812, da hele prestegjeldets avling 
frøs bort og brakte nød og elendighet 
overalt, samtidig som det bevirket 
sterk sykelighet. Av dette døde i 
1813 208 personer, mens bare 101 
ble født.» (Blodgang var en betegnel-
se på dysenteri.)

Dette skal ikke være forsøk på lokal 
helsehistorikk (f.eks. om «spanskesy-
ken» for hundre år siden). Men det 
lille tilbakeblikket bør gjøre oss ekstra 
takknemlige for alle gode krefter 
som yter en enorm innsats for at vi 

skal komme oss gjennom unntakstil-
standen og få oppleve at overskriften 
blir en realitet. I menighetsbladet 
er det grunn til å heie på kreative 
«nødløsninger» i menighetene. Men 
vi er nok mange som venter på den 
dagen vi kan samles til normalt felles-
skap i menighet og misjon. Det skal 
bli bedre!

Bjørn Bergsjø

Det skal bli bedre

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!

Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om leie, 

på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).
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UPS til bedrifter

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77
post@hemnesbygg.no

Åpent man-lør 7-23
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Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Tlf: 63 85 44 90

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

Blomsterbinderi
Aur

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

!

!

 
Finstadhagan 5, 1930 Aurskog 

Man-Fre: 09:00-18:00 
Lør: 10:00-15:00!

Tømrermester
1940 Bjørkelangen

Tlf. Tom Christian 984 91 171
Tlf. Tom Holger 905 92 731

E-post: post@litzheim.no
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

DIN ANNONSE HER

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen
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avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Vi ser frem til årets fasteaksjon, 
21.–23.mars 2021.

Også i år vil fasteaksjonen være 
digital. Derfor vil heller ikke årets 
innsamling gi oss et hyggelig møte 
med konfirmanter som kommer 
rundt med bøsser. Ca. 14 dager før 
aksjonen går det ut meldinger om  
bidrag via «Face-book» eller «Spleis».  
Som tidligere handler det også i år 
om å bidra til at mennesker skal få 
tilgang på rent drikkevann. 

Vi oppfordrer alle til å bidra. Gå 
gjerne inn på Kirkens Nødhjelps 
nettsider for mer informasjon. Ellers 
vil aksjonen være synlig i mange 
medier fram mot 21. mars.

Det er også mulig å gi penger på 
Vipps eller i nettbanken. Vær da nøye 
med å merke overføringen med 
navnet på menigheten du bor i.

Vippsnummer: 2426
Kontonummer: 1594 22 87493

MENIGHET OG MISJON

Fo
to

: K
ir

ke
ns

 N
ød

hj
el

p

Ingen barn skal måtte drikke skittent vann.  
Likevel må 785 millioner mennesker det  
hver dag. La oss bidra til en mer  
rettferdig verden sammen.

Fasteaksjonen 2021
  Forandre.            For andre.

Lyst på nytt piano?
Unn deg et Kawai  

digitalt / akustisk piano.

Ta kontakt for info og best pris!
Tlf.: 404 02 241

Arnt Frode Strandskogen
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SIDE

Finn fem feilFinn fem feil

Finn veien til Jesus!Finn veien til Jesus!
Hjelp Maria, Peter og Johannes med å finne veien til engelen i 
den tomme graven, og videre til Jesus! (Tegning: Kari Sortland)

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er 
glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 71 0022 08 71 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Supers
etn

ing

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Klassen hadde
matteprøve. En av 

opgavene var slik: «Et hus 
har 5 etasjer. Hver etasje har 
20 trappetrinn. Hvor mange 
trappetrinn må du gå for å 

komme til toppen?»
– Enkelt, tenkte Ole, og 

skrev: «Alle.»

– Hvordan er den 
nye gitaren din?

– Jeg måtte kaste den.
– Hvorfor det?

– Den hadde jo et 
stort hull i 

midten!

Maria Magdalena løp og fortalte disiplene at Jesus var 
stått opp fra de døde. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
(Tegning: Kari Sortland)

Hva 
får du hvis du 

krysser en kalkulator 
med et menneske?

Svar: En venn du kan 
regne med.

VitserVitser


